
采购清单

采购单位 西安市长安区郭杜街道办事处 备案函号 ZCBN-长安区-2026-00026

项目名称
未来信息港项目先期征收地块（横二路、九年制学校、翰林南路北段、公交场站、西
沣变）垃圾清运

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 36,917,337.50 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
工地平整
和清理

未来信息
港项目先
期征收地
块（赤兰
桥村北雷
村）垃圾
清运

29,037,35
0.00

1 项
29,037,35

0.00

1、项目范围内的垃圾
清运全部采用机械清运
的施工方法，严禁人工
清运。 2、全部垃圾严
格按照城市管理部门指
定的运输路线和倾倒场
地清运，不得冒尖装
栽、不得沿路抛洒。 
3、垃圾清运最终达到
原有地面±0m全部垃圾
清运完毕，现场无任何
遗留物。 4、遵守国家
的相关安全规定，按照
国家、省、市现行的相
关规定及标准文件执
行，保证工期及质量。

2
工地平整
和清理

未来信息
港项目先
期征收地
块（杜回
村周家庄
村）垃圾
清运

7,879,987
.50

1 项
7,879,987

.50

1、项目范围内的垃圾
清运全部采用机械清运
的施工方法，严禁人工
清运。 2、全部垃圾严
格按照城市管理部门指
定的运输路线和倾倒场
地清运，不得冒尖装
栽、不得沿路抛洒。 
3、垃圾清运最终达到
原有地面±0m全部垃圾
清运完毕，现场无任何
遗留物。 4、遵守国家
的相关安全规定，按照
国家、省、市现行的相
关规定及标准文件执
行，保证工期及质量。

3

4

5


	采购清单

